Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования города Енисейска»

7 .

ПРИКАЗ

г. Енисейск №  (э / / - /V

О назначении муниципального
координатора

В , целях развития педагогического кадрового потенциала в
муниципальной системе образования г. Енисейска, создания условий для
развития института наставничества как эффективного механизма роста
профессионального мастерства педагогических работников для обеспечения
повышения качества образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию наставничества
(муниципальный координатор) на территории г.Енисейска Н.С. Непомнящих,
главного специалиста отдела дополнительного образования, воспитания и
работы с педагогическими работниками.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель МКУ «Управление
образования г. Енисейска» Т.А. Авдеева

Исп. Непомнящих Н.С., 8(39195)24484